Reconocimiento económico a favor de Pers. 
de DPV Hobal Aldo Luis – D.N.I. 18.306.416, la 
suma de $ 490.- por tareas en el Volcadero 
Municipal.- 7.9.12 
N° 595: Otorgar una ayuda económica a favor de la 
Escuela Privada de Educación Integral nº 8 “El Arca 
de Noé”, de Pesos Mil Doscientos ($ 1.200.-) por la 
participación de tres alumnos de dicha institución en 
el torneo Nacional de hockey sobre piso, a 
disputarse en San Luis, del 12 al 15 de septiembre 
próximo, emitiendo cheque a nombre de la directora 
Sra. Marta Yolanda Marinelli – D.N.I.14.669.716.-

[...]

suma de  Pesos Cuatrocientos ($ 400.-), quien 
deberá presentar las rendiciones correspondientes.- 
y Reconocer el gasto derivado de la Fiesta Patronal 
de San Ramón en el mes de agosto próximo 
pasado, de servicio de baños químicos ante esta 
celebración, en un monto total de Pesos Mil 
Doscientos ($ 1.200.-), según comprobante: Ricardo 
E u g e n i o  B o n u s  – Factura nº 0003-
00001055. 25.9.12.- 
N° 624: Librando cheque por el monto de $ 1.500.- a  
nombre del Coordinador de Cultura para pago de 
gratificación a las electas reina $ 500.- 1º Princesa $